ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	от     06.04.16.
	  №
	11

	г.Завитинск

О внесении изменений в план
контрольной работы на 2016 год,

утвержденного приказом Финансового отдела
администрации  Завитинского района

Амурской области от 28.12.2015г. № 50

Во исполнение постановления главы Завитинского района   «О порядке осуществления  органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» от 12.02.2014г. № 47
приказываю:

1. Внести изменения в пункт 2.3 плана контрольной работы Финансового отдела администрации Завитинского района на 2016 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  финансового отдела

администрации Завитинского района                                   Е.Г.Соловьева

                                                                                         Приложению к приказу
                                                                                                         финансового отдела
                                                                                                         администрации  Завитинского

                                                                                                         района
                                                                                                         №   11    от        06. 04. 2016г.
ПЛАН

контрольной работы финансового отдела администрации

Завитинского района на 2016 год

	№

Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод контрольного мероприятия
	Срок проведения

	I. КОНТРОЛЬНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1.
	МБОУ СОШ № 1
г. Завитинска
	Проверка соблюдения пунктов 3-7 части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд».
	2015  год
	выездная проверка
	февраль
2016г.

	2.
	МБОУ СОШ № 3

г. Завитинска
	Проверка соблюдения пунктов 3-7 части 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд».
	2015 год
	Выездная проверка
	март

2016г.

	3.
	МБОУ СОШ

с. Антоновка
	Проверка правильности начисления заработной платы педагогическому, учебно- вспомогательному персоналу
	 2015-2016 год
	Выездная проверка
	апрель

2016г.

	4.
	МБОУ СОШ

с. Иннокентьевка
	Проверка правильности начисления заработной платы педагогическому, учебно- вспомогательному персоналу
	2015 -2016год
	Выездная проверка
	май

2016г.

	5.
	Администрация Завитинского района
	Выборочная проверка ведения расчетов с подотчетными лицами
	2015-2016 год
	Выездная проверка
	июнь

2016г.

	6.
	МАДОУ  детский сад № 5 г.Завитинска
	Проверка полноты оприходования и правильности списания товарно- материальных ценностей и основных средств
	за первое полугодие
2016 год
	Выездная проверка
	июль
2016г.

	7.
	МАДОУ ЦРР детский сад № 7 г.Завитинска
	Проверка полноты оприходования и списания товарно- материальных ценностей и основных средств
	за первое полугодие
 2016 год
	Выездная проверка
	август
2016г.

	8.
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского района
	Проверка использование средств районного бюджета, выделенных на содержание учреждения
	за первое полугодие
2016 год
	Выездная проверка
	сентябрь

2016г.

	9.
	МБОУ СОШ

с. Болдыревка
	Проверка правильности начисления заработной платы педагогическому, учебно- вспомогательному персоналу
	2016 год
	 Выездная проверка
	октябрь

2016г.

	10.
	МБДОУ №4
	Проверка полноты и своевременности проведения годовой инвентаризации
	2016 год
	Выездная проверка
	октябрь-ноябрь
2016г.

	11
	МКУК «Центральная районная библиотека» Завитинского района
	Проверка ведения расчетов с дебиторами и кредиторами,

анализ образования дебиторской и кредиторской задолженности.
	2016 год
	Выездная проверка
	декабрь 2016г.

	II. ПРОВЕРКА УСТРАНЕНИЯ РАНЕЕ ВЫЯВЛЕННЫХ НАРУШЕНИЙ

	1.
	 МАУК «РЦД «Мир»»
	Проверка принятых мер по устранению выявленных нарушений использования средств от приносящей доход деятельности.
	2015 год
	Выездная проверка
	февраль 2016г.

	2.
	Администрация Албазинского сельского совета
	Проверка выполнения предложений и рекомендаций по устранению выявленных нарушений бюджетного законодотельства
	2015 год
	Выездная проверка
	март 2016г.

	3.
	МУП «Рынок» Завитинского района
	Проверка выполнения плана мероприятий по устранению нарушений по акту проверки КСО Завитинского района № 6 от 06.08.2015 год.
	2015
	Выездная проверка
	апрель 2016г.

	4.
	МБУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа» Завитинского района
	Проверка выполнения предложений и рекомендаций по устранению выявленных нарушений бюджетного законодотельства
	2015 год
	Выездная проверка
	декабрь 2016г.

Исполнил   ведущий специалист
Финансового отдела администрации

Завитинского района       Пулиндо Р.А.